Иркутская область
Тулунский район

ДУМА
ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     20 сентября  2018 г.		                    		        № 44

                                            с. Перфилово

      Об отмене решения Думы Перфиловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  Российской Федерации от 06.03.2006г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 25.07.2002г. №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,  руководствуясь Уставом   Перфиловского  муниципального образования, Дума Перфиловского  сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить:
1.1. Решение Думы Перфиловского сельского поселения от 15.04.2011 г. № 101 «Об утверждении Положения  «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а так же минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Перфиловского сельского поселения»;
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Перфиловский вестник»  и разместить на официальном сайте Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Перфиловского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                         С.Н. Риттер